[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 июня 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	381-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па

«О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
 в отношении муниципальных учреждений
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года  № 750-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 28 февраля 2018 года № 134-па) изменения, изложив пункт 43  в следующей редакции:

«43.  Контроль за выполнением муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями осуществляют соответственно органы, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, и главные распорядители средств бюджета городского округа, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, а также органы финансового контроля в пределах полномочий, установленных действующим законодательством.

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                    А.В.Коваль